Il cronoprogramma che segue, redatto ai sensi dell’articolo 40 del D.P.R. 207/2010, è stato suddiviso per 

microfasi lavorative considerando squadre tipo ipotizzabili per la realizzazione degli interventi. Sono stati 

previsti per la realizzazione dell’opera n. 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali, successivi e continui. 

Nel calcolo del tempo contrattuale si è tenuto conto dell’incidenza dei giorni di andamento stagionale 

sfavorevole e dei giorni non lavorativi. 

Il cronoprogramma potrà subire delle variazioni durante il corso delle lavorazioni, sia per sospensioni, sia per